令和６年７月吉日

厚木剣道連盟 支部長 各位

厚木剣道連盟 常任理事 各位

     厚木剣道連盟 会長 小山 篤

厚木剣道連盟創立７０周年記念表彰候補者推薦のお願い

 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当連盟の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、厚木剣道連盟では、創立７０周年を迎えるにあたり、当連盟の運営並びに

活動に顕著な功績があり、青少年の健全育成及び剣道の普及・発展に多大な貢献を

した個人等に対して、その功労を讃えることを目的に、功労賞並びに特別功労賞を

贈り表彰することといたしました。

ついては、下記に沿って、候補者の推薦を８月３１日（土）までにお願いいたし

ます。

推薦書提出先  副会長 榎木 孝知

（takatomo.enoki@gmail.com, 090-4710-2964）

１ 受賞者資格

（１）功労賞（厚木剣道連盟登録会員対象）

本連盟登録会員として継続して20年以上在籍し、最近の10年以上にわたり、

・正しい剣道指導とその普及

・継続な連盟事業活動

・連盟の新規事業創設

・本連盟の名誉・地位向上に資する活動

に顕著な貢献があると認められる者。

（２）特別功労賞（功労賞対象以外の者を対象）

本連盟登録会員に限らず、本連盟に対し、前記功労賞に相当する貢献の認めら

れる者又は団体。

２ 推薦方法

支部長（支部代表者）又は常任理事が、候補者の推薦書（別紙）を添えて提出す

る。自薦は認めない．また、以下の選考委員は、受賞候補者として推薦することは

できない。

３ 選考方法

（１）支部からの推薦書をもとに、会長、副会長、理事長、副理事長で構成する選

考委員会にて、原則、功労賞５名以下、特別功労賞２名以下を選考する。

（２）過去に同様の表彰を受けていない者を優先して選考する。

（３）上記選考結果について、常任理事会の承認をもって受賞者を決定する。

４ 表彰

表彰は、厚木剣道連盟創立７０周年記念 令和６年度厚木剣道選手権大会の開

会式にて行い、賞状及び記念品を贈呈する。

以上

mailto:takatomo.enoki@gmail.com